
Id: 2EC199BE-7CF2-4380-B61E-7B91D0467095. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.79.2022 

UCHWAŁA NR 628/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu 

Kujawskim 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Dorocie Kamińskiej stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Lubieniu Kujawskim na okres od dnia 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 maja 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu we Włocławku: 

Roman Gołębiewski ………………… 

Jan Ambrożewicz      ………………… 

Agata Wojtkowska     ………………… 

Jacek Jabłoński         ………………… 

Grzegorz Śledziński   ……………….. 



Id: 2EC199BE-7CF2-4380-B61E-7B91D0467095. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Lubieniu Kujawskim 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zatrudnianie 

i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu należy do wyłącznej kompetencji zarządu 

powiatu. Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe stanowisko dyrektora szkoły powierza organ prowadzący szkołę. 

Po przeprowadzeniu postępowania konkursowego Zarząd Powiatu we Włocławku podjął uchwałę  

nr 622/22 z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na wolne stanowisko kierownicze 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu we Włocławku działając na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku 

z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. 

poz. 655) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528, 583) po zatwierdzeniu konkursów powierza stanowisko kandydatowi wyłonionemu 

w postępowaniu konkursowym - Pani Dorocie Kamińskiej.  

Podjęcie uchwały nie wywołuje bezpośrednich skutków finansowych w budżecie powiatu, jednak wiąże 

się z powierzeniem stanowiska dyrektora szkoły, co spowoduje wydatki finansowe, których wysokość 

została przewidziana w budżecie powiatu. 


